
Schiedsrichter 1: Nikolai Luis
Zeitnehmer/in: Pascal Jäger

Schiedsrichter 2: Patrick Verheyen
Sekretär/in: Nico Hülsmann

Rellinger Turnverein von 1900 e.V. Auszeiten: 08:08 / 33:41

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
34 Torben Jan Peters
36 Tjard Boje Pohl

5 Niklas Zimmermann 2
7 Malte Scholl 3
8 Luca Stammer

10 Adrian Seidel 3
18 Tim Julian Kempe 0/1
21 Maximilian Frank
42 Leif Linus Thies 2
44 Mika Grüger
66 Till Kentmann 1
77 Mats Bandelmann 1
87 Jannes Jaeger 2
91 Paul Dragicevic
OA Carsten Schmidt
OB Andreas Schmidt-Böllert
OC Katja Meyer

JSG HLZ Ahlen Auszeiten: 38:00

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Ole Micke
21 Philipp Achtelik

6 Finn Horn 3
9 Max Schubert 5 2/2

10 Liam Robinson 1
11 Noel Wennmann 1 10:04
13 Fabien-Nick Rüther
15 Maximilian Klemm 2
17 Colin Grabowski
19 Tom Eckstein
26 Lukas Eisele 2 29:21
27 Lou Mebus
33 Fiete Schlücking 1
51 Aaron Mehring 2
71 Fiete Ehlers
95 Marc Schindler 4
OA Robin Muer
OB Sebastian Supenkamp
OC Sabrina Obst
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6 : 8 14 : 21

JBLH mA Qualifikation
Rellinger Turnverein von 1900 e.V. - JSG HLZ Ahlen
Spiel: Spiel 2-2-4 am 26.05.2024 um 11:20 Uhr
Spielort: Friedrich-Ebert-Halle
Zuschauer: 50 Beginn: 11:21 Pause von: 11:42
Endstand: 14 : 21 (6 : 8) Ende: 12:15 Pause bis: 11:52
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:39 Tor durch Leif Linus Thies (Nr.42 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 1 : 0
03:20 Tor durch Fiete Schlücking (Nr.33 JSG HLZ Ahlen) 1 : 1
03:51 Tor durch Jannes Jaeger (Nr.87 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 2 : 1
05:00 Tor durch Maximilian Klemm (Nr.15 JSG HLZ Ahlen) 2 : 2
05:36 Tor durch Maximilian Klemm (Nr.15 JSG HLZ Ahlen) 2 : 3
06:09 Tor durch Adrian Seidel (Nr.10 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 3 : 3
06:41 Tor durch Max Schubert (Nr.9 JSG HLZ Ahlen) 3 : 4
08:00 Tor durch Max Schubert (Nr.9 JSG HLZ Ahlen) 3 : 5
08:08 Rellinger Turnverein von 1900 e.V. Team-Timeout.
08:54 7-Meter-Versuch durch Tim Julian Kempe (Nr.18 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.)
09:22 Tor durch Max Schubert (Nr.9 JSG HLZ Ahlen) 3 : 6
10:04 Noel Wennmann (Nr.11 JSG HLZ Ahlen) wurde verwarnt.
12:14 Tor durch Leif Linus Thies (Nr.42 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 4 : 6
13:06 Tor durch Malte Scholl (Nr.7 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 5 : 6
15:50 Tor durch Adrian Seidel (Nr.10 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 6 : 6
17:20 Tor durch Liam Robinson (Nr.10 JSG HLZ Ahlen) 6 : 7
18:50 Tor durch Marc Schindler (Nr.95 JSG HLZ Ahlen) 6 : 8
20:46 7-Meter-Tor durch Max Schubert (Nr.9 JSG HLZ Ahlen) 6 : 9
21:55 Tor durch Lukas Eisele (Nr.26 JSG HLZ Ahlen) 6 : 10
22:23 Tor durch Jannes Jaeger (Nr.87 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 7 : 10
22:48 Tor durch Finn Horn (Nr.6 JSG HLZ Ahlen) 7 : 11
23:39 Tor durch Marc Schindler (Nr.95 JSG HLZ Ahlen) 7 : 12
24:16 Tor durch Malte Scholl (Nr.7 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 8 : 12
25:05 7-Meter-Tor durch Max Schubert (Nr.9 JSG HLZ Ahlen) 8 : 13
28:58 Tor durch Marc Schindler (Nr.95 JSG HLZ Ahlen) 8 : 14
29:21 Lukas Eisele (Nr.26 JSG HLZ Ahlen) erhielt eine Zeitstrafe.
31:02 Tor durch Noel Wennmann (Nr.11 JSG HLZ Ahlen) 8 : 15
31:43 Tor durch Niklas Zimmermann (Nr.5 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 9 : 15
32:17 Tor durch Lukas Eisele (Nr.26 JSG HLZ Ahlen) 9 : 16
33:23 Tor durch Adrian Seidel (Nr.10 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 10 : 16
33:41 Rellinger Turnverein von 1900 e.V. Team-Timeout.
34:05 Tor durch Till Kentmann (Nr.66 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 11 : 16
34:13 Tor durch Aaron Mehring (Nr.51 JSG HLZ Ahlen) 11 : 17
34:42 Tor durch Mats Bandelmann (Nr.77 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 12 : 17
35:28 Tor durch Marc Schindler (Nr.95 JSG HLZ Ahlen) 12 : 18
36:38 Tor durch Finn Horn (Nr.6 JSG HLZ Ahlen) 12 : 19
37:52 Tor durch Malte Scholl (Nr.7 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 13 : 19
38:00 JSG HLZ Ahlen Team-Timeout.
38:39 Tor durch Finn Horn (Nr.6 JSG HLZ Ahlen) 13 : 20
39:00 Tor durch Niklas Zimmermann (Nr.5 Rellinger Turnverein von 1900 e.V.) 14 : 20
39:12 Tor durch Aaron Mehring (Nr.51 JSG HLZ Ahlen) 14 : 21
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